UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL n
o
 250/2015-PROEN

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL 247/2015-PROEN)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento à determinação do magnífico Reitor, torna público, para

conhecimento dos interessados, a retificação do Edital 247/2015 – PROEN, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

1. Centro de Ciências Sociais - CCSO

1.1. Departamento de Turismo e Hotelaria

LEIA-SE:

Área / Subárea do

Concurso
HOTELARIA

Candidatos Inscritos

1- ÂNGELA ROBERTA LUCAS LEITE

2- BRUNA ELIZAMA ROCHA DE MELO

3- BRUNO AMÉRICO MEZENGA DE OLIVEIRA

4- CAIRO CÉZAR BRAGA DE SOUSA

5- HUGO RICARDO DE PAIVA VEIGA

6- IRIS FERREIRA DE FRANÇA

7- JAMMILLY MIKAELA FAGUNDES BRANDÃO

8- JAYLSON FRANKLIN MENDONÇA NUNES

9- LARISSA FERNANDA DE LIMA ALMEIDA

10- MÔNICA FERREIRA DE ARAÚJO

11- WELYZA CARLA DA ANUNCIAÇÃO SILVA

Banca Examinadora

PROFA. DRA. LINDA MARIA RODRIGUES – UFMA;

PROFA. DRA. ROZUÍLA NEVES LIMA – UFMA;

PROFA. DRA. TEREZINHA DE JESUS CAMPOS DE LIMA –

IFMA;

PROFA. DRA. ROSÉLIS DE JESUS BARBOSA CÂMARA –

UFMA – 1ª Suplente;

PROFA. DRA. KLÁUTENYS DELLENE GUEDES CUTRIM –

UFMA – 2ª Suplente.

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 05 a 09 de outubro de 2015.

ABERTURA DOS TRABALHOS – Dia 05 de outubro de 2015 - às

8h30min, no Auditório do CCSO, Bloco E, 2º Piso, no Centro de

Ciências Sociais - Cidade Universitária do Bacanga – Av. dos

Portugueses, 1966 – Bacanga - São Luís.

1. Centro de Ciências Sociais - CCSO

1.1. Departamento de Turismo e Hotelaria

São Luís, 02 de setembro de 2015.

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino

Área / Subárea do

Concurso
HOTELARIA

Candidatos Inscritos

12- ÂNGELA ROBERTA LUCAS LEITE

13- BRUNA ELIZAMA ROCHA DE MELO

14- BRUNO AMÉRICO MEZENGA DE OLIVEIRA

15- CAIRO CÉZAR BRAGA DE SOUSA

16- HUGO RICARDO DE PAIVA VEIGA

17- IRIS FERREIRA DE FRANÇA

18- JAMMILLY MIKAELA FAGUNDES BRANDÃO

19- JAYLSON FRANKLIN MENDONÇA NUNES

20- LARISSA FERNANDA DE LIMA ALMEIDA

21- MÔNICA FERREIRA DE ARAÚJO

22- WELYZA CARLA DA ANUNCIAÇÃO SILVA

Banca Examinadora

PROFA. DRA. LINDA MARIA RODRIGUES – UFMA;

PROFA. DRA. ROZUÍLA NEVES LIMA – UFMA;

PROFA. DRA. TEREZINHA DE JESUS CAMPOS DE LIMA –

IFMA;

PROFA. DRA. ROSÉLIS DE JESUS BARBOSA CÂMARA –

UFMA – 1ª Suplente;

PROFA. DRA. MÔNICA DE NAZARÉ FERREIRA DE ARAÚJO

– UFMA – 2ª Suplente.

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 05 a 09 de outubro de 2015.

ABERTURA DOS TRABALHOS – Dia 05 de outubro de 2015 - às

8h30min, no Auditório do CCSO, Bloco E, 2º Piso, no Centro de

Ciências Sociais - Cidade Universitária do Bacanga – Av. dos

Portugueses, 1966 – Bacanga - São Luís.